
ZARZĄDZENIE NR 25/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 16 lutego 2017 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargowym  

niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy  

i ogłoszenia wykazu tych nieruchomości  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 13  

ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 1 oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i poz. 2260), 

wykonując Uchwałę Nr XI/67/11 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 25 maja 2011 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargowym niezabudowane nieruchomości 

gruntowe stanowiące własność Gminy Miasta Głowno, położone w Głownie przy ulicy 

Andrzeja Struga 7 – szczegółowo opisane w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia, na warunkach określonych w tymże załączniku. 

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w  Głownie przy ul. Młynarskiej 15 na okres 21 dni, 

a ponadto informację o publikacji tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu (w BIP). 

 

§ 3. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego                    

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

 

 

Zastępca Burmistrza      Burmistrz Głowna 

               /-/                                                                                                        /-/ 

 Grzegorz Urbanik              Grzegorz Janeczek 

 




